Ömrü boyunca iman, hidayet, isti-
kamet ve kulluk hassasiyetini gü-
den Ahmed Yesevi (ö. 562/1166),
hikmetlerinde muhataplarını sakat

zihniyetlerden, yanlış yollardan, yersiz tu-
tumlardan, şeytan ve nefsin aldatmalarından
uzak durmaya davet etmektedir. Hayatın en
kıymetli ama en zorlu çabasını, Hak yolunu
arayıp bulmak ve o yolda yürümek şeklinde
değerlendirmekte ve şöyle seslenmektedir: